RIA

Ana Teresa Hincapie

Directora de grupo: Preescolar

Martes 10:30 a.m. a 1:00 p.m.

ana.hincapie@envigado.edu.co

Sara Cristina Tangarife

Directora de grupo: Primero

Solicitar cita previa.

sara.tangarife@envigado.edu.co

Diana Patricia Duque Jiménez

Directora de grupo: Segundo

Solicitar cita previa.

diana.duque@envigado.edu.co

Monica Veldsquez

Directora de grupo: Tercerco
Matematicas: 3°,4°y 5°

Etica: 5°

Pensamiento légico matematico:
3°,4°y5°

Educaidn fisica: 3°, 4° y 5°
Tecnologia e informatica: 3°, 4° y 5°

Jueves 9:30a.m a 10:30 a.m.

monica.velasquez@envigado.edu.co

Lina Maria Herrera

Directora de grupo: Cuarto
Lenguaje: 3°,4°y 5°
Inglés: 2°, 3%, 4°y 5°

Jueves 10:30a.m. a 11:30 a.m.
Viernes 9:30 a.m. a 11:00 a.m.

lina.herrera@envigado.edu.co

Dailin Yulied Rios

Director de grupo: Quinto
Artistica: 3° y 4°

Ciencias sociales: 3°,4° y 5°
Educacion fisica: 3°

Etica y valores: 3°y 4°
Religién: 3°, 4° y 5°

Solicitar cita previa.

Dailyn.rios@envigado.edu.co
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Beatriz Elena Ortega

Religidn: 1°y 2°

Etica: 1°

Pensamiento légico matematico: 2°
Ciencias Naturales: 1°, 3°,4°y 5°
Ciencias Sociales: 1°

Tecnologia e informatica: 1°

Solicitar cita previa.

beatriz.ortega@envigado.edu.co
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